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
piano terra di mq. 55 circa dove 
si può ricavare un bilocale (ottima 
soluzione per genitori e figli) + 
corte privata. Termo autonomo. 
APE in richiesta

VICINANZE PASSETTO VA-
LIDO appartamento con sala, 
cucina abitabile, n. 2 matrimo-
niali, bagno, rip.uso lavanderia, 
cantina e posto auto esterno 
Termo autonomo € 190.000,00 
APE in richiesta

PIAZZA ROMA apparta-
mento ammobiliato ottimo 
per studenti/lavoratori con 
n. 3 camere singole, cucina 
e bagno, Termo autonomo € 
600,00 mensili Classe F

PIAZZA ROMA apparta-
mento ammobiliato ottimo 
per studenti/lavoratori con 
n. 3 camere singole, cucina 
e bagno, Termo autonomo € 
600,00 mensili Classe F

BARACCOLA bellissimi 
uffici di rappresentanza 
al 3° piano con ascenso-
re di mq. 380 n. 6 vani + 
salone riunioni volendo 
divisibile in n. 3 vani, ar-
chivi, n. 2 bagni, cantina 
e possibilità di posti auto 
in garage. Classe D

CENTRO ANCONA AP-
PARTAMENTO  al 3° piano 
con ascensore composto da 
ingresso sul salone, cucina 
abitabile n. 3 camere, n. 2 ba-
gni, completo di balconi. Ter-
mo autonomo. € 250.000,00 
APE in richiesta 

ZONA VIA PANORAMICA 
LUMINOSISSIMO apparta-
mento con salone, ampia cuci-
na, n. 2 camere matrimoniali, n. 
2 bagni, balconi + soffitta. Termo 
autonomo € 240.000,00 APE in 
richiesta

clicca qui
per maggiori info

http://agenziaimmobiliaremeta.it
http://kikkaimmobiliare.it
http://immobiliarecifra.it


www.inzonamedia.it

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

6910 - VIA MARTIRI RESISTENZA:  
app.to 140 mq circa posto al 1° piano rial-
zato con ascensore. composto da ingresso, 
ampia cucina abitabile, salone, 3 camere 
matrimoniali, ampio ripostiglio, bagno fine-
strato con vasca, soffitta, posto auto indiviso 

nella corte condominiale delimitata di sbarra apribile elettricamente. Cucina rifatta, resto rifi-
niture originarie ben tenute. Prezzo di 128.000 €. Classe en. In via di def.

6720 -BORGO RODI: appartamento 
RISTRUTTURATO di 110 mq circa posto al 
primo piano s/a, silenzioso, luminoso, vista 
aperta città e mare,  composto da: salone 
doppio, cucina abitabile, studio, 2 camere 
matrimoniali, 2 bagni, ripostiglio, 2 balconi 

cantina, ampia corte condominiale perimetrale. Aria condizionata e riscaldamento autono-
mo. Pavimenti parquet dappertutto.. Prezzo 240.000 €. Classe en. In via di def.

6705 - PIETRALACROCE:   
appartamento di 80 mq circa posto 
al 2° piano con ascensore su scala 
18 famiglie, composto da ingresso, 
sala, cucina, 2 camere, bagno, bal-
cone, cantina. Cucina e bagno rifat-

to anni 90, infissi esterni in PVC con vetro termico. Caldaia nuova. Spese 
cond.li 600 € circa annui. . Classe en. “G”.  120.000 €.

6872 -PINOCCHIO:   Sei un 
libero professionista o un commer-
ciante e desideri non pagare più 
un affitto? Vendiamo locale USO 
UFFICIO con vetrina e bagno a soli 
24.000 €. Classe en. In fase di def.

6668 - PASSO VARANO:   villino 
cielo terra RECENTE COSTRUZIONE 
con giardino 100 mq così composta: 
piano terra abitazione 70 mq circa con 
soggiorno con cucinino, 2 camere di cui 
una con cabina armadio, cameretta stu-

dio, bagno; piano seminterrato (100 mq circa) taverna con camino, bagno, stanza uso 
camera, garage di 30 mq. € 330.000. Classe en. In fase di def.

6593 - CENTRO STORICO: 
in palazzo del 700 ristrutturato nel 
2003, luminoso app.to 90 mq circa po-
sto al 3° ed ultimo piano s.a., composto 
da ingresso nel soggiorno con cucina a 
vista, 2 camere di cui una mansardata, 

bagno finestrato con vasca, ripostiglio. Buone condizioni generali. Rifiniture del 
2003. VISTA MARE laterale sul porto.  € 125.000. Classe en. In via di def.

6920 - VICINANZE UNIVERSITA’ 
INGEGNERIA: panoramicissimo appa.
to 75 mq primo piano con ascensore RE-
CENTE COSTRUZIONE, ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, balcone vivibile 
di 30 mq PANORAMICO SU MONTE CO-

NERO,  2 camere, 2 bagni di cui uno in camera, cantina, posto auto interno. Impianto 
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
250 mq totali, terrazzo, vari locali accessori,  garage di 
18 mq, il tutto circondato da un giardino di oltre 1800 mq 
con orto e piazzale parcheggio. Completano la proprietà 
3,12 ettari di terreno agricolo. Classe energetica F

al primo piano del Centro Commerciale 
Viola affittasi negozio/ufficio di 35 mq, 
attualmente diviso in due vani e bagno; 
dotato di riscaldamento autonomo a 
metano. Classe energetica G.

affittasi ufficio di 130 mq, sito 1° piano 
con ascensore, composto da 6 vani e 
un bagno. Riscaldamento centralizzato 
a consumo  e aria condizionata. Classe 
energetica E. 

nei pressi di via Caduti del Lavoro affittasi 
magazzino di 200 mq in ottime condizioni, 
suddiviso in due uffici, deposito e bagno. 
Altezza 430 cm. APE in richiesta.

U203 SEMICENTRALE AZ3004 
CENTRO STORICO

AZ2845
 CENTRO STORICO

AZ1083 GRAZIE

affittasi ufficio di 83 mq, situato al 1° pia-
no con ascensore e composto da ingresso, 
tre stanze, di cui una con balcone e bagno. 
Ottime condizioni interne, riscaldamento 
autonomo. Classe energetica G.

appartamento di 90 mq, sito al 3° piano 
senza ascensore e composto da ingresso, 
sala, cucina, camera matrimoniale, 2 ca-
merette, ripostiglio, bagno finestrato con 
doccia e 2 balconi. Classe energetica F.

appartamento arredato composto da sala 
con cucina a vista, camera doppia, due ca-
merette, due bagni completi (uno con vasca 
e uno con doccia).  1° piano di una piccola 
e tranquilla palazzina. Classe energetica F. 

appartamento arredato di 60 mq circa, disposto 
su due livelli, composto da soggiorno con ango-
lo cottura, bagno finestrato con cabina doccia 
(completo di lavatrice e asciugatrice), camera 
matrimoniale e cameretta. Classe energetica F.

la tuala tua PUBBLICITA’ 
 PUBBLICITA’ sulsul 

MAXI SCHERMO
MAXI SCHERMO

in piazzale Europa
in piazzale Europa

spotvision@mediagroupadv.it

spotvision@mediagroupadv.itinfo: 335 7379739
info: 335 7379739

http://immobiliarepuntoaffitti.it
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... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO INTERNAMEN-
TE, SALA CON ANG.COTT. CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO FINESTRATO CON BOX DOCCIA, BALCONE. 
TERMO AUTONOMO CON CALDAIA SEMI NUOVA. € 
40.000 OTTIMO ANCHE COMNE INVESTIMENTO CON 
POTENZIALE RESA 10%. - CLASSE G - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): 170,3

OTTIMO INVESTIMENTO, APPARTAMENTO ZONA 
P.ZA UGO BASSI, COMPOSTO DA SOGGIORNO, CA-
MERA MATRIMONIALE, BAGNO, BALCONE. PIANO 
TERZO NO ASC. . ATTUALMENTE LOCATO CANONE 
CONCORDATO E RESA ANNUA 10%. MOLTO LUMI-
NOSO. - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO INTERNA-
MENTE. INGR.-SALONE CON ANGOLO COTTU-
RA, BAGNO, CAMERA MATRIMONIALE E AMPIO 
RIP. INTERVENTO DA FARE NEL BAGNO. OTTI-
MO INVESTIMENTO. €35.000 - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

APPARTAMENTO P.1^. SALA CON BALCONE, 
CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 2 CAME-
RE MATRIMONIALI, BAGNO FINESTRATO CON 
BOX DOCCIA GRANDE, RIPOSTIGLIO, TUTTO 
IN BUONO STATO, CANTINA. T.A. €79.000,00 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO + POSTO AUTO NEL GARAGE 
CONDOMINIALE E CANTINA. L’IMMOBILE AF-
FACCIA SU DEL VERDE CONDOMINIALE ED HA 
4 VANI CUCININO, 2 RIP. ZONA ESTREMAMENTE 
TRANQUILLA. 3^P. CON RIFINITURE DEL 1971 IN 
OTTIMO STATO. €85.000. - CLASSE G - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 253,5 kwmq/anno

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 2005 SA-
LONE, CUCINA GRANDE, 3 CAMERE, 2 BAGNI. 
RIFINITURE LUSSUOSE E MANTENUTO IN OT-
TIMO STATO. 2 BALCONI. 4^ P. CON ASCENSO-
RE. RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 142.000 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE, CONDOMINIO 
ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. AMPI BALCONI, 
LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E 1 
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